
  

  

  

  

ID zakázky: 127467

Poslední byt v novostavbě  o velikosti 3+kk s balkónem a výtahem v Hradci nad Moravicí

Cena 6 190 000 Kč

Lokalita

Hradec nad Moravicí, okres Opava

Užitná plocha

76 m²

Dispozice bytu

3+kk

Energetická náročnost budovy

A - Mimořádně úsporná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ano

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

dřevostavba

Podlaží

3

Počet podlaží objektu

4

Celková plocha

84 m²

Stav objektu

novostavba

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

výtah, parkoviště

Plocha balkonu

9 m²

Občanská vybavenost

škola, školka, zdravotnické zařízení, pošta, supermarket, kompletní síť obchodů a služeb

Plocha sklepa

4 m²

Popis zakázky

Nabízíme Vám poslední exkluzivní byt o velikosti 3+kk
v prestižní novostavbě, která se pyšní nejen svou výjimečnou
polohou v srdci Hradce nad Moravicí, ale také svým
nízkoenergetickým standardem. Představujeme vám k prodeji
bytovou jednotku 3+kk, jejíž interiér je navržen s důrazem na
funkčnost a estetiku, a jejíž balkón o rozloze 9 m² je ideálním
místem pro relaxaci, zábavu nebo pěstování rostlin. Tento byt
je nejen prostorný a světlý, ale také ekonomicky výhodný díky
své energetické účinnosti. Výstavba domu je realizována
s použitím moderních technologií a materiálů, které zaručují
nízké náklady na vytápění a celkový provoz bytu. Kromě již
zmíněných výhod je tento byt vybaven fotovoltaickými panely
pro ohřev teplé vody a výrobu elektrické energie pro společné
prostory.

dagmar.kunzova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Dagmar Kunzová
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí

Roman Hájek
Finanční specialista

roman.hajek@stingfinance.cz

+420 775 605 058


